cadastre (RLRQ, chapitre C-1), amendés de temps à autre. 

LOT D’ANGLE (LOT DE COIN) 

Signifie un lot situé à l'intersection de deux (2) rues, ou un lot dont une des lignes de 

rues forme un angle ou une courbe. Dans le cas d'une ligne de rue brisée, l'angle ne 

doit pas mesurer plus de cent vingt-cinq (125) degrés. Dans le cas d'une ligne courbe, 

l'angle est celui que forment les deux (2) tangentes à la ligne de rue, les points de 

tangence étant au point d'intersection de la ligne de rue et des lignes de lots. 

Figure 16 - Lot d’angle (lot de coin)